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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

 

Sayı : 36077160-405.01-E.24979899 16.12.2019
Konu : Özel Bursa Bahçeşehir Ortaokulu
             Dünya Bilginler Kupası
            
            

.................. VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

  
İlgi     : Bursa Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 10/12/2019 tarihli ve 24542303 

      sayılı yazısı.

Bursa ili Mudanya ilçesinde faaliyet gösteren Özel Bursa Bahçeşehir Ortaokulunun; 
Türkiye geneli özel ortaokul ve özel lise öğrencilerine yönelik, 28-29 Aralık 2019 tarihleri 
arasında ''Word Scholar's Cup (Dünya Bilginler Kupası) Bursa Turnavası'' düzenleme talebi 
ilgi yazı ile bildirilmiştir.

Duyurusuna http://ookgm.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-sosyal-etkinlikler/kategori/68 
linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî 
Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte 
olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek 
şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek 
üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla hedef kitle 
okullara duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                         Muammer YILDIZ
                                                                                                      Bakan a.

                                                                                                      Genel Müdür
                                                                                                                                       

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri ( 8 sayfa) 

Dağıtım:    
B Planı                                                          
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T.C. 

MUDANYA KAYMAMAKLIĞI 

ÖZEL BURSA BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

Sayı:300/69 03.12.2019 

Konu: World Scholar’s Cup (Dünya Bilginler Kupası) Bursa Turnuvası 

 

 

 

                                                                                                        

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

                                                 MUDANYA   

 

 

2006 yılından bu yana dünya çapında faaliyet gösteren, öğrencilerin 21. yy becerilerini 

kullanmalarına ortam hazırlayan, geleceğin liderleri olarak küresel ortamlarda fikirlerini dile 

getirebilen, farkında olmadıkları yeni becerilerini ve güçlü alanlarını keşfetmelerine olanak 

sağlayan World Scholar’s Cup (Dünya Bilginler Kupası) Bursa Turnuvası’na, Özel Bursa 

Bahçeşehir Ortaokulu, 28 – 29 Aralık 2019 tarihlerinde, yurt içinden özel ortaokulların ve özel 

liselerin katılımıyla ev sahipliği yapmak istemektedir. 

Bu etkinliğe okulumuzda ev sahipliği yapabilmek ve organizasyonu gerçekleştirebilmemiz 

için gerekli iznin verilmesini ve duyuruların yapılması için gereğini bilgilerinize 

 

Arz ederim. 

 

          Burhan YAZGAN 

 Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

Ek: 2 Sayfa 
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EK 1 

ÖZEL BURSA BAHCESEHIR ORTAOKULU 

28-29 ARALIK 2019 ULUSLARARASI DÜNYA BİLGİNLER KUPASI BURSA TURNUVASI 

 

Dünya Bilginler Kupası, 50’den fazla ülkeden öğrencilerin katıldığı uluslararası akademik 

programdır. Bu yarışma 2006 yılında Daniel Berdichevsky tarafından bulunmuştur. Katılımcılara “farkında 

olmadıkları güçlü yanlarını ve becerilerini keşfetme” imkânı tanıyan Dünya Bilginler Kupası “geleceğin 

bilginleri ve liderlerinden oluşan global toplumun dikkatini çekmektedir. Bu etkinlik, farklı kültürden 

öğrencileri bir araya getirip güncel konular ve gelecek ile ilgili düşüncelerini paylaşmalarını, fikirlerini 

tartışmalarını sağlar. 

WSC’nin hedefleri: 

Her türlü alt yapıdan gelen öğrencilerin kendilerinde yeni güçlü yanlar keşfetmeler ve yeni beceriler 

kazanmaları için onları motive etmek 

 Geleceğin bilginleri ve liderlerinden oluşan global topluma ilham vermek 

Turnuvalar sırasında öğrencileri aşağıdaki akademik etkinliklerde yer alır: 

 Münazara 

 İş birliği yaparak yazma 

 Akademik ve disiplinler arası konularda kısa testler 

 

 

Yarışmaya İlişkin Notlar; 

1. Öğrencilerin kişisel verileri ile ilgili herhangi bir bilgi verilmemektedir. 

2. Okulumuz, etkinliğin sadece ev sahipliğini üstlenmektedir. Okulumuza herhangi bir ödeme 

yapılmayacak veya okulumuz herhangi bir ödeme yapmayacaktır. Katılımcı iaşe ve ibate 

bedellerini kendi karşılayacaktır. 

3. World Scholar’s Cup organizasyon şirketi değildir, yarışmanın adıdır. 
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EK 2 – Davet mektubu 

Değerli Meslektaşımız, 

28-29 Aralık 2019 tarihlerinde Özel Bursa Bahçeşehir Ortaokulu olarak ikinci kez ev sahipliğini 

yapacağımız World Scholar’s Cup (Dünya Bilginler Kupası) Bursa Turnuvasında öğrencilerinizle sizleri 

aramızda görmekten mutluluk duyarız. 

Dünya Bilginler Kupası’nın misyonu, öğrencilerin 21. yy becerilerini kullanmalarına ortam 

hazırlamak, geleceğin liderleri olarak küresel ortamlarda fikirlerini dile getirmek, farkında olmadıkları yeni 

becerilerini ve güçlü alanlarını keşfetmelerine olanak sağlamaktır. 

World Scholar’s Cup Bursa Turnuvası süresince, katılımcı “bilginler” İngilizce’yi kullanarak aşağıdaki 

becerilere odaklanacaklardır: 

- Akademik yazma 

- Münazara yapma (3 kişilik takımlar halinde) 

- Farklı disiplinler arasında ilişki kurabilme 

- Takım çalışması 

- Zaman yönetimi 

- İnisiyatif alma 

World Scholar’s Cup, öğrencilerin zekâları, dil becerileri ve ikna edici münazara becerilerini geliştiren 

hem eğlenceli hem de öğretici akademik bir etkinliktir. Hevesli münazaracılarımız zamanlarını iş birliği 

içinde çalışarak, konular hakkında araştırma yaparak ve ikna edici bir tartışmayı hem yazılı hem de sözlü 

şekilde nasıl sunacaklarını öğrenerek geçiriyorlar. Bu sayede 21. Yüzyılda geçerli ve önemli olan bu 

becerileri edinme ve geliştirme imkânı buluyorlar.  

Münazara takımları üçer öğrenciden oluşur. Öğrencileri katıldıkları her yarışmaya aynı takım ile devam 

etmek zorundadır. WSC organizasyonu takımların kalifiye oldukları takımlarla devam etmelerini şart 

koşmaktadır. 

Turnuvalar, takım üyeleri için; yeni bir kültürel deneyim yaşarken münazara ve sunum yeteneklerini 

uygulamaya geçirmek ve göstermek için eşsiz bir fırsattır. 

Turnuva için başvurunuzu https://www.scholarscup.org/calendar/ üzerinde Bahcesehir Schools 

Bademli Campus Registration Form’unu doldurarak yapabilirsiniz. 

 

 

https://www.scholarscup.org/calendar/


ÖZEL BURSA BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU 

DÜNYA BİLGİNLER KUPASI BAŞVURU FORMU 

 

KATILACAK OKUL  

ÖĞRETMEN  

İDARECİ  

KATILACAK OKUL İLETİŞİM  

 

 

SIRA NO ADI SOYADI İMZA 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

ONAY 

OKUL MÜDÜRÜ 






